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Aarsleff-koncernen opererer på internationalt niveau inden for anlæg og byggeri med udgangspunkt i en førende position i Danmark. Vi omsætter for 
13,5 milliarder kroner om året – heraf 31 % i udlandet. Med kompetencer på højt niveau har vi gjort det til vores speciale at planlægge og gennemføre  
store komplekse projekter inden for infrastruktur, klimatilpasning, miljø, energi og byggeri. Vi er markedsførende med en markant international profil 
inden for pælefundering og opgravningsfri rørfornyelse. Aarsleff-koncernen beskæftiger 6.800 medarbejdere.

AARSLEFF-KONCERNEN 

SKAL DU I PRAKTIK TIL FORÅRET?

Er du ingeniør- eller konstruktørstuderen-
de, og trives du med ansvar og udfordrin-
ger? Så kom i praktik hos en af landets 
største udførende entreprenørvirksomhe-
der, hvor hverdagen veksler mellem byg-
geplads og kontor.

Hvem er Aarsleff?
Vi er specialister i at udtænke, planlægge 
og gennemføre store projekter inden for 
infrastruktur, klimatilpasning, miljø, energi 
og byggeri – fra projektering til aflevering. 

Hvilke anlægsprojekter kan jeg blive 
en del af? 
Vi tilbyder et udfordrende og udviklende 
praktikforløb til foråret, som du selv kan 
være med til at præge alt efter dine inte-
resser. Nedenfor finder du et udpluk af 
mulighederne på Sjælland: 

• I København er vi i fuld gang med 
anlægsarbejderne til den kommende let-
bane. Her har du mulighed for at stifte 
bekendtskab med jord-, kloak-, vej- og 
betonarbejder samt fundering og etab-
lering af tunneler. 

• I København sidder projektteamet for 
Femern Bælt-forbindelsen, hvor vi skal 
være med til at etablere en 18 kilometer 

lang sænketunnel fra Rødby til Puttgar-
den inklusive ramper. Du har mulig-
heden for at blive en del af et unikt 
internationalt projekt, hvor dit fokus 
afhænger af din interesse. Du kan fx 
arbejde med jord-, vej-, beton- eller 
marinearbejder.

• I det centrale København har du også 
muligheden for at blive en del af en byg-
gemodning til en ny skole i Kødbyen, 
hvor de faglige discipliner strækker 
sig over jord, kloak, byggegruber inkl. 
spuns, jordankre og grundvandssænk-
ning samt betonarbejder.

• I Vig udfører vi en kloakeringsopgave 
i sommerhusområderne i partnering, 
hvor vi er i tæt samarbejde med byg-
herren. Her bliver du en del af projektle-
delsen og skal sikre, at arbejdet udføres 
ud fra tidsplanen, med en høj kvalitet og 
på en sikker måde.

Bliv en del af et stort byggeri
Lige nu udfører vi nogle af de største og 
mest komplekse byggerier i Danmark, og 
flere af dem opføres i København.

• Vi bygger Danske Banks nye domicil på 
den tidligere postgrund tæt på Hoved-

banegården. Her kan du blive en del af 
en stor organisation, som støtter dig i 
din praktikperiode. I foråret vil du kun-
ne komme til at arbejde med råhuset 
og lukningen heraf, herunder aptering, 
facader, tagdækning og installationer. 

• I Hørsholm etablerer vi nye kontorer og 
laboratorier for Chr. Hansen. Her kan 
du blive en del af råhusarbejderne, her-
under få praktisk kendskab til in situ-
beton, brandisolering samt element- og 
stålmontage. Alternativt kan du fokuse-
re på lukningsarbejderne. 

• På Statens Naturhistoriske Museum 
udfører vi en ombygning og en tilbyg-
ning Her vil fokus være på beton- og 
råhusarbejder. 

Hvordan søger jeg praktik?
Ønsker du yderligere information, er du 
velkommen til at kontakte HR Business 
Partner Julie Briand Madsen på tlf. 4044 
2230 eller på mail jbm@aarsleff.com. 

Du søger praktikplads online på www.
aarsleff.com/praktik. Her kan du også få 
mere information i vores praktikfolder. 


